2022 年 6 月

関係者 各位

2022年6月薬価基準収載製品の発売時期に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022年6月薬価基準収載製品に関しまして、発売時期を下記のとおりご案内申し上げます。

なお、発売時期が未定の製品につきましては、決まり次第あらためてご案内をさせていただき

ます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品・発売時期】

製品名 発売時期

アザシチジン注射用100mg｢サワイ｣

2022年6月17日

アリピプラゾール錠1mg｢サワイ｣

アリピプラゾール内用液1mg分包｢サワイ｣

ダサチニブ錠20mg｢サワイ｣

ダサチニブ錠50mg｢サワイ｣

テリパラチド皮下注用56.5μg｢サワイ｣ 未定

フェブキソスタット錠10mg｢サワイ｣

2022年6月17日

フェブキソスタット錠20mg｢サワイ｣

フェブキソスタット錠40mg｢サワイ｣

フェブキソスタットOD錠10mg｢サワイ｣

フェブキソスタットOD錠20mg｢サワイ｣

セファクロルカプセル250mg｢ＳＷ｣ 未定

セフジトレンピボキシル錠100mg｢ＳＷ｣

2022年9月5日 ブドウ糖注射液20％｢ＶＴＲＳ｣

生理食塩液｢ＶＴＲＳ｣

【お問い合わせ先】

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター

フリーダイヤル 0120-381-999

以上